
UCHWAŁA NR XXVIII\304\2010  

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH  

z dnia 3 marca 2010 r.  

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591

z późniejszymi zmianami), RADA MIEJSKA SOŚNICOWIC uchwala: 

§ 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§  4 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) Nadanie nazwy “Kasztanowa”  dla odcinka drogi położonej na działce nr 164, km. 11

i działce nr 20, km. 12, obręb Rachowice w miejscowości Rachowice, przebiegającą od

drogi powiatowej nr 2918S (ulicy Wiejskiej) w kierunku zachodnim, na odcinku 1500 mb.

Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik Nr 1, str. 1 i

str.2 do niniejszej uchwały. 

2) Nadanie nazwy “Słoneczna” dla odcinka drogi położonej na działce nr 135, km. 11, obręb

Rachowice, położonej w miejscowości Rachowice, przebiegającą od drogi gminnej (ulicy

Kasztanowej) w kierunku północnym, na odcinku 580 mb. Graficzny przebieg drogi

przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmienić  nazwę  ulicy “Polna”  na “Do Groty”  dla odcinka drogi gminnej położonej na

działce nr 1084/60, nr 890/77, 692/60; nr 607/53 i nr 59, km. 11, obręb Rachowice

w miejscowości Rachowice, przebiegającą  od drogi powiatowej nr 2918S (ulicy

Wiejskiej),w kierunku zachodnio-północnym, na odcinku 550 mb. Graficzny przebieg

drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

Regina Bargiel  

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

w Sośnicowicach 

 

ID: YLSBT-CBZLI-AOHOR-JYYWW-ORYAU. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXVIII\304\2010  

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH  

z dnia 3 marca 2010 r.  

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591

z późniejszymi zmianami), RADA MIEJSKA SOŚNICOWIC uchwala: 

§ 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§  4 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) Nadanie nazwy “Kasztanowa”  dla odcinka drogi położonej na działce nr 164, km. 11

i działce nr 20, km. 12, obręb Rachowice w miejscowości Rachowice, przebiegającą od

drogi powiatowej nr 2918S (ulicy Wiejskiej) w kierunku zachodnim, na odcinku 1500 mb.

Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik Nr 1, str. 1 i

str.2 do niniejszej uchwały. 

2) Nadanie nazwy “Słoneczna” dla odcinka drogi położonej na działce nr 135, km. 11, obręb

Rachowice, położonej w miejscowości Rachowice, przebiegającą od drogi gminnej (ulicy

Kasztanowej) w kierunku północnym, na odcinku 580 mb. Graficzny przebieg drogi

przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmienić  nazwę  ulicy “Polna”  na “Do Groty”  dla odcinka drogi gminnej położonej na

działce nr 1084/60, nr 890/77, 692/60; nr 607/53 i nr 59, km. 11, obręb Rachowice

w miejscowości Rachowice, przebiegającą  od drogi powiatowej nr 2918S (ulicy

Wiejskiej),w kierunku zachodnio-północnym, na odcinku 550 mb. Graficzny przebieg

drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

Regina Bargiel  

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

w Sośnicowicach 

 

ID: YLSBT-CBZLI-AOHOR-JYYWW-ORYAU. Podpisany. Strona 2 / 2



Załącznik nr 1 do Uchwały 
z dnia 3 marca 2010 r.

Zalacznik1.jpg 
Załącznik nr 1 strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały 
z dnia 3 marca 2010 r.

Zalacznik2.jpg 
Załącznik nr 1 strona 2

Załącznik nr 3 do Uchwały 
z dnia 3 marca 2010 r.

Zalacznik3.jpg 
Załącznik nr 2

Załącznik nr 4 do Uchwały 
z dnia 3 marca 2010 r.

Zalacznik4.jpg 
Załącznik nr 3


ZALACZNIK NR 1 str. 1

DO UCHWALY NR XXVIII/
RADY MIEJSKIEJ W SOSNICOWICACH

/2010

Z DNIA 03.03.2010r.





ZAEACZNIK NR 1 str. 2
DO UCHWALY NR XXVIII/ /2010
RADY MIEJSKIEJ W SOSNICOWICACH
Z DNIA 03.03.2010r.

15000

Ps

10nr.4
nstwowe




ZALACZNIK NR 2
DO UCHWALY NR XXVIII/ /2010
RADY MIEJSKIEJ W SOSNICOWICACH

Z DNIA 03.03.2010r. gy =





ZAELACZNIK NR 3

DO UCHWALY NR XXVIII/

RADY MIEJSKIEJ W SOSNICOWICACH

/2010

Z DNIA 03.03.2010r.





